ll -ua"tty t 1t/

о назначении
реабилитационного управляющего

,В соответствии с rrодпунктом 12, пункта 2, статьи 75 Закоtrа

Республики Казахстан <О реабилитации и банкротстве>, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. LIазначить реабилитационным управляющим товарищества с

ограниченной ответственностью <Лайнс .Щrкамп> Кумискалиева Бауыржана

Сери ковича БИН 9l l2400000sq,
2, Возложить на Кумискапиева Бауыря<ана Сериковича исflолнение

обязанностей реабилитационного управляющего в соответствии с

требованиями законодательства Республики Казахстан о реабилитачии и

банкротстве,
З. Реабилитационному управ,]Iяющему Кумискалиеву Бауыржану

сериковичу обеспечить выполнение требований законодателъства

Республики Казахстаrt о реабилитации и банкротстве,

4. Контроль за исrIолнением настоящего приказа возложить на

исполняющего обязанности руководителя Управления по работе с

задолrкенностью Кос
Основание: пр,

жана Ерболатовича,
ение собрания кредиторов товарищества

айнс [жамп> от 25 марта 2016 года.

т.Мамаев

.,"-.,.

UU:}355